
                            平成 27年 7月 6日 

 

株式会社ファンデリー 

MFD事業部長 宮入 知喜 

 

栄養成分表示及び画像誤りのお詫び 

 

平素はミールタイムネットのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ミールタイム 2015春号より販売しております『秋刀魚の甘辛醤油セット』の栄養価計算にて厚

揚げの栄養価が抜けていたことが判明致しました。大変申し訳ございません。下記の通り訂正させていた

だきますとともに、ご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申し上げます。 

 

また、下記 15商品の画像に誤りがございましたため、発売を中止させて頂く事と致しました。ご購入を

検討されておりましたお客様におかれましては、ご期待に添えない形となり、誠に申し訳なく心よりお詫

び申し上げます。2015秋号におきましては、正しい商品画像に差し替え、販売を再開させて頂きます。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

上記商品をご購入頂きました全てのお客様には弊社よりご連絡とご説明をさせて頂きます。 

 今後このようなことを起こさぬよう、商品撮影とカタログ制作時のチェック体制を強化し、改善に努め

て参ります。 

 末筆になりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 炭水化物 カリウム カルシウム リン 食物繊維 

正 279kcal 191.4ｇ 16.3g 15.9g 16.8g 459mg 95mg 197mg 3.9g 

誤 264kcal 183.8ｇ 15.2g 14.8g 16.7g 447mg 71mg 182mg 3.8g 

魚介のブイヤベースカレー風セット 

ハンバーグステーキデミソースセット 

塩ちゃんこ鍋風セット 

カレイと茄子の煮付け風セット 

さつま芋ときのこのカレーセット 

鶏のゆずみそ焼きセット 

豚ニラ野菜炒めセット 

照焼きハンバーグセット 

4種類の豆のドライカレーセット 

鶏から揚げの中華ネギソースセット 

白身魚のオランデーズソースがけセット 

出し巻き卵の中華あんセット 

ピリ辛エビチリセット 

肉豆腐和風あんセット 

ふんわり揚げ出し豆腐のキノコソースセット 

 

 


